[image: image1.png]

 УКРАИНА

                   КОНСТАНТИНОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

                          Р Е Ш Е Н И Е

20.02.2014 № 6/42 - 800
г. Константиновка
О внесении изменений в состав

исполнительного комитета городского совета

Руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи 26, статьей 51 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине» от 21.05.1997 № 280/97 – ВР  (с изменениями), городской совет

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение городского совета от 11.11.2010 № 6/1-7 «Об утверждении персонального состава исполнительного комитета городского совета»:

1.1.Вывести из состава исполнительного комитета городского совета в связи                             с письменным заявлением

Тищенкова Владимира Михайловича.

1.2.Ввести в состав исполнительного комитета городского совета, утвердив членами исполнительного комитета городского совета:

-   Пенькову Галину Ивановну – главного редактора проводного радио «День»;

- Зубахину Светлану Владимировну – начальника управления социальной защиты населения.

2. Отменить решение городского совета от 23.12.2010 № 6/3-20  «О внесении изменений в решение городского совета от 11.11.2010 № 6/1-6».
Городской голова

             С.Д. Давыдов